
 
Scuola Secondaria Primo Grado Statale “G. A. CESAREO” 

Via G. Paratore, 36 - 90124  PALERMO 

Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio: 446   -  CU: UFLOC6  -  Tel. 091/ 444700 

e-mail: pamm00700n@istruzione.it  - pamm00700n@pec.istruzione.it 

sito internet:www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it 

__________________________________________________________________________ 

    
ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 
           
 

Oggetto:  Decreto di Nomina Rappresentanti dei Genitori Consigli di Classe. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO       l’art. 5 del D. L.vo n. 297/94 relativo alla costituzione e nomina dei consigli di Classe 

nelle Scuole Secondarie; 

VISTA l’O.M. n. 215/91 che disciplina le procedure per le elezioni degli Organi Collegiali e 

successive modifiche; 

VISTA VISTA la NOTA MIUR n° 0017681 del 02/10/2020– Dipartimento dell’Istruzione 

VISTI i verbali dei seggi elettorali; 

VISTO                             i verbali della Commissione Elettorale a.s. 2020/21 

 
DECRETA 

per l’a.s. 2020/21, i sottoelencati Genitori  quali rappresentanti nei rispettivi Consigli di Classe: 

 

CLASSE GENITORI ELETTI 

1ªA RICHIUSA SABRINA D'AMICO MARIA 

ROSARIA 

TERESI GAETANA  

2ªA ARIZZI GIORGIA PIERIMARCHI 

CLAUDIA 

  

3ªA MATRANCA ROSA GIACALONE 

FRANCESCA 

  

1ªB D'AGOSTINO OLIVA DI GREGORIO 
FRANCESCA 

SALERNO ANDREA  

2ªB SEMILIA ROSALIA 

RITA 

   

3ªB GRIGOLI ANNA RIZZUTO ELISABETTA DI CARLO ROSANNA  

1ªC PARRINELLO 

PATRIZIA 

MARCHESE 

FRANCESCA 

  

2ªC MOSCADINI 

FLAVIANA 

GRECO ELEONORA   

3ªC GALLINA GIOVANNA PERNA ELEONORA   

1ªD TERESI ROSA    

2ªD VAJARELLI VANIA    

3ªD MELI SILVANA SCARIANO ANTONIA   

1ªE PALERMO 

ANTONINA 

   

mailto:pamm00700n@istruzione
mailto:pamm00700n@pec.istruzione.it




2ªE PITARRESI FILIPPA SCALORA SILVIA FUIANO CATERINA COTTONE SABRINA 

3ªE     

1ªF GIORDANO DANIELA SANTANGELO ROSA   

2ªF CUNSOLO SONIA    

3ªF PALERMO GIOVANNI  BROCATO ANTONINA   

1ªG SALERNO RITA    

2ªG CHIARELLO ROBERTA CAPPELLO MONIA SANSONE 

SALVATORE 

GUMINA MARIA 

ANTONIETTA 

3ªG     

1ªH LOCASCIO 

MARIANGELA 

MATRANGA MARIA 

ROSARIA 

  

2ªH     

3ªH MANDALA’ IRENE CHIOFALO VALENTINA   

1ªI GOMITOLO 

CARMELINDA 

BADALAMENTI 

GIOVANNA 

TONA KAREN  

2ªI ALIOTTA GIUSEPPE MONTEDORO 

GIUSEPPE 

GROTTA ROBERTO  

3ªI     

1ªL CITARDA GIOVANNA    

2ªL RIENZI RITA CRESCENTI ROSALIA   

3ªL     

2ªM LO PICCOLO 
VALENTINA 

TRAPANI MARIA RITA DI MARIANO 

ROSALIA 

GIARDINA MARIA 

GRAZIA 

3ªM DE FRANCHIS 

ANGELA 

VARVARA’ LEONARDA   

2ªN PERALTA ANTONINA BELLINA ANTONELLA   

3ªN MACALUSO DANIELA MIRANDA ANTONELLA   

2ªO DI SALVO GIUSEPPE DI PACE 

PROVVIDENZA 

  

3ªO LUPO BARBARA    

 

Eventuali reclami potranno essere prodotti entro e non oltre le ore 24.00 del 02/11/2020 tramite email 

istituzionale pamm00700n@istruzione.it e/o pec: pamm00700n@pec.istruzione.it.  

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
                                                                            Prof. Nunzio Speciale 
                                         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:pamm00700n@istruzione.it
mailto:pamm00700n@pec.istruzione.it

		2020-10-28T13:34:52+0100
	SPECIALE NUNZIO




